
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 1 grudnia 2023 r. 
 
 
 
Or.271.32.5.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 1 grudnia 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Przebudowa przejść dla pieszych na drogach gminnych  - ul. Trzeciaków i ul. Jana Matejki w rejonie 

PSP nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 530 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  FIRMA STAR, Warszawska 87, 33-240 Żabno,   

cena 674 000,00 PLN. 

b.  Jakub Bożek "DROMAR", ul. Antoniego Hedy ps., 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena 560 078,04 PLN. 

c.  STAR BUDOWA INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

Tychów Stary 75, 27-220 Tychów Stary,   

cena 697 856,86 PLN. 

d.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock,   

cena 533 481,32 PLN. 

e.  Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Spółka Cywilna,  

Sudół 45 C, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena 523 977,29 PLN. 

 

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urząd Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


